-~---/)
~·.4 ~-··

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

r~G . /

'--'•-

GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 13/99
De 10 de março de 1999.

Designação de Líder da Bancada do
Partido da Frente Liberal - P.F.L.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista comunicação feita pelo
Diretório Municipal do Partido da Frente Liberal - P.F.L., fica designado Líder
da Bandaca da referida agremiação partidária , com assento na Câmara Municipal ,
o vereador V ALDERICO JÓE.

Câmara Municipal de Araraquara , aos 10 (dez) dias
do mês de março do ano de 1999 (mil, novecentos e noventa e nove) .

: {"

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

data. -eJi /
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM

Diretora Geral

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE 00 PRESIDENTE
ATO NÚMERO 13/99
De 10 de março de 1999.
Designação de Líder da Bancada do Partido da Frente Liberal - P.F .L.
O PRESIDENTE DA CÂMARAMUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São

Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte
ATO:
Artigo único- Tendo em vista comunicação feita pelo Diretório Municipal do Partido

da Frente Liberal- P.F.L., fica designado Líder da Bandaca da referida agi:emiação
partidária, com assento na Câmara Municipal, o vereadorVALDERICO JÓE.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 10 (dez)diasdomêsdemarçodoanode 1999
(mi/, novecentos e noventa e nove).

JOSÉALBERTOGONÇAL VES
Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
LUZIA AP ARECIDAFRAGALÁ KARAM
Diretora Geral
EA/MRDC

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL" O IMPARCIAL~-, DE
Sexta-Feira, dia 12 de Março de 1.999.